
ZARZĄDZENIE Nr 4181/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta 

Radomia 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz 559 z późn. zm. ),  art. 22 ust. 4 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. 
zm.) ) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się, co następuje: 

                                                                             § 1 

1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Miasta Radomia zabytek  
nieruchomy położony w Radomiu przy ul. Zacisze 10 na działce ewid. nr. 25, arkusz 87,  
obręb 0091 ŚRÓDMIEŚCIE 2. 

2. Kartę ewidencyjną zabytku nr 695/1671 wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków  
dla Gminy Miasta Radomia i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu  
Miejskiego w Radomiu. 

                                                                              § 2 

Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia zostało pozytywnie 
zaopiniowane w dniu 21 grudnia 2022 r. przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków ( znak pisma DR 5133.16.2022) 

                                                                              § 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
ul. Kilińskiego 30 oraz Rynek 1. 

                                                                              § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Rewitalizacji Marzenie  Kędrze. 

                                                                              § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
 


